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MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 43 DE BORTOLI D. - Honda B 8 3:07.781 13:56:29.718 10 2:00.715 14:00:29.758
1 6:53.511 13:44:37.734 9 1:47.132 13:58:16.850  p, 9. 4771 CROCIS. - KTM £02.500
2 1:51.332 13:46:29.066 10 2:24.965 14:00:41.815 1 2:21.055 13:40:42.287
3 2:29.198 13:48:58.264  Ppo. 5 - # 64 VONGSANA K. - Honda fglpng 2 2:06.438 13:42:48.725
4 2:06.329 13:51:04.593 1 1:51.208 13:46:25.085 3 4:45.734 13:47:34.459
5 1:48.999 13:52:53.592 2 2:09.094 13:48:34.179 4 1:54.464 13:49:28.923
6 2:31.208 13:55:24.800 3 2:16.491 13:50:50.670 5 2:15.454 13:51:44.377
7 1:47.503 13:57:12.303 4 2:11.442 13:53:02.112 6 1:51.527 13:53:35.904
8 2:27.341 13:59:39.644 5 1:59.195 13:55:01.307 7 2:24.314 13:56:00.218
9 1:46.538 14:01:26.182 6 1:48.608 13:56:49.915 8 1:49.347 13:57:49.565

Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha Lo 7 2:37.682 13:59:27.597 9 217.271 14:00:06.836
1 4:47.232 13:43:51.236 8 1:48.154 14:01:15751  po, 10 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha Lo ome
2 1:49.825 13:45:41.061 po. 6 - # 88 SAVIOLI R. - Honda f'g;;?g 1 7:24.361 13:44:45.853
3 2:25.011 13:48:06.072 1 2:10.376 13:48:49.744 2 1:55.037 13:46:40.890
4 2:00.651 13:50:06.723 2 1:48.783 13:50:38.527 3 2:33.817 13:49:14.707
5 1:47.113 13:51:53.836 3 1:51.832 13:52:30.359 4 1:51.490 13:51:06.197
6 2:17.159 13:54:10.995 4 6:16.355 13:58:46.714 5 1:49.554 13:52:55.751
7 1:46.765 13:55:57.760 5 1:48.656 14:00:35.370 6 4:32.415 13:57:28.166
8 2:09.873 13:58:07.633 |, o 4 62 FROSALI L. - Honda fi(f)f;:;w; 7 2:44.614 14:00:12.780
9 1:47.493 13:59:55.126 1 1:55.114 13:44:23.241  Po. 11 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha A

Po. 3 - # 15 BONINI D. - KTM Joo s 2 2:34.210 13:46:57.451 1 2:08.061 13:40:38.078
1 10:36.196 13:47:43.013 3 1:53.249 13:48:50.700 2 1:54.613 13:42:32.691
2 1:52.558 13:49:35.571 4 4:43.387 13:53:34.087 3 4:00.932 13:46:33.623
3 1:50.263 13:51:25.834 5 1:51.902 13:55:25.989 4 1:50.934 13:48:24.557
4 2:18.153 13:53:43.987 6 2:29.706 13:57:55.695 5 3:56.915 13:52:21.472
5 1:48.299 13:55:32.286 7 1:49.035 13:59:44.730 6 1:50.709 13:54:12.181
6 2:21.885 13:57:54.171 8 2:20.975 14:02:05.705 7 2:21.045 13:56:33.226
7 1:46.871 13:59:41042 b o w26 BONINI M. - Kawasaki 38‘2";';”{’ 8 1:49.791 13:58:23.017
8 2:11.948 14:01:52.990 1 2:19.747 13:40:21.713

Po. 4 - # 997 RIGHI R. - Husqvarna fgfopggz 2 2:32.370 13:42:54.083
1 1:54.492 13:39:12.691 3 1:54.356 13:44:48.439
2 2:31.088 13:41:43.779 4 2:26.629 13:47:15.068
3 3:18.269 13:45:02.048 5 1:50.569 13:49:05.637
4 1:51.278 13:46:53.326 6 2:35.682 13:51:41.319
5 2:26.464 13:49:19.790 7 2:20.076 13:54:01.395
6 1:50.481 13:51:10.271 8 1:49.269 13:55:50.664
7 2:11.666 13:53:21.937 9 2:38.379 13:58:29.043

Fastest lap: 1:46.538
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MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 224 BRUGNONI A. - KTM fi(f)f;;;": 1 1:56.126 13:39:23.569 5 1:52.731 13:50:14.552
1 1:53.809 13:39:17 896 2 2:21.737 13:41:45.306 6 3:31.110 13:53:45.662
) 2:16.513 13:41:34.400 3 2:18.608 13:44:03.914 7 1:50.793 13:55:36.455
3 5:10.909 13:46:45.318 4 3:46.684 13:47:50.598 8 2:21.114 13:57:57.569
4 1:50.866 13:48:36.184 5 2:11.425 13:50:02.023 9 1:50.871 13:59:48.440
s 3:98.671 13:52:04.855 6 1:51.654 13:51:53.677 10 2:12.876 14:02:01.316
6 1:50.708 13:53:55.563 7 2:11.294 13:54:04.971  p, 20.- # 122 PAGANINI M. - Honda A
7 2:26.661 13:56:22.224 8 1:50.664 13:55:55.635 1 6:41.679 13:43:56.381
8 1:49.912 13:58:12.136 9 2:16.128 13:58:11.763 2 1:55.177 13:45:51.558
9 2:25.180 14:00:37.316 10 1:52.351 14:00:04.114 3 2:16.055 13:48:07.613
Diff. Primo . Diff. Primo .
Po. 13 - # 323 ALBERTONI A. - Kawasaki +03.921 PO 17-#80MARINIT. - Kawasaki +04.199 4 2:02.009 13:50:09.622
1 6:45.618 13:45:31.176 1 1:55.324 13:39:25.548 5 1:51.230 13:52:00.852
2 1:52.425 13:47:23.601 2 4:53.912 13:44:19.460 6 2:11.124 13:54:11.976
3 5:49 363 13:53:12.964 3 1:53.220 13:46:12.680 7 1:50.899 13:56:02.875
a 1:50.459 13:55:03.423 4 4:43.897 13:50:56.577 8 2:06.631 13:58:09.506
5 2.13.877 13:57:17.300 5 2:08.661 13:53:05.238 9 1:51.223 14:00:00.729
6 1:50.890 13:59:08.190 6 2:14.720 13:55:19.958  po, 21 . # 263 MEMOLI A. - Husqvarna A
7 2:17.548 14:01:25.738 7 1:50.986 13:57:10.944 1 1:59.442 13:39:50.733
Po. 14 - # 841 MORONI L. - KTM A ’ 29775 13:99:30.719 2 2:21.446 13:42:12.179
1 2:47.164 13:43:53.379 9 1:50.737 14:01:21.456 3 1:54.912 13:44:07.091
2 1:53.392 13:45:46.771  Po. 18 - # 135 LENTINI A. - Husqvarna A 4 3:00.033 13:47:07.124
3 2:30.288 13:48:17.059 1 1:55.812 13:39:06.065 5 2:14.726 13:49:21.850
4 1:50.839 13:50:07.898 2 2:13.745 13:41:19.810 6 1:53.070 13:51:14.920
s 2:31.541 13:52:39.439 3 2:52.333 13:44:12.143 7 1:53.138 13:53:08.058
6 3.02.393 13:55:41.832 4 1:52.792 13:46:04.935 8 2:22.376 13:55:30.434
7 1:50.520 13:57:32.352 5 2:56.895 13:49:01.830 9 1:52.910 13:57:23.344
3 3:00.394 14:00:32.746 6 1:52.174 13:50:54.004 10 2:29.887 13:59:53.231
Po. 15 - # 55 BEGGI C. - Husquara it Frime 7 2:23.153 13:53:17.157 11 1:51.270 14:01:44.501
1 2:16.285 13:40:30.941 5 1:51.3% 1355:08:353  po. 22 - # 505 UBERTI . - KTM fi(;fé?g?g
) 2:14.479 13:42:45.420 ° 2:22.543 13:57:31.102 1 6:19.486 13:45:20.499
3 3:24.286 13:46:09.706 10 150751 13:59:21.853 2 1:56.872 13:47:17.371
4 1:53.601 13:48:03.307 11 2:34.600 14:01:56.453 3 2:34.692 13:49:52.063
5 1:51.892 13:49:55.199 Po. 19 - # 102 RAGADINI T. - Honda A 4 1:53.558 13:51:45.621
6 2:12.909 13:57:08.108 1 1:55.761 13:39:27.932 5 2:30.654 13:54:16.275
- 1:58.629 13:59:06.737 2 4:30.535 13:43:58.467 6 1:53.138 13:56:09.413
3 1:50.598 14:00:57.335 3 1:54.247 13:45:52.714 7 2:21.150 13:58:30.563
Po. 16 - # 149 RICCIUTELLI P. - Honda A N 2:29.107 13:48:21.821 8 1:52.548 14:00:23.111

Fastest lap: 1:46.538
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MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes /779177[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM 0 30 8 1:54.416 13:57:59.094 4 202021 13:46:25.048
1 215,507 13.20:02.069 9 1:57.147 13:59:56.241 5 2:19.101 13:48:44.149
2 2:17.835 13:42:19.904  Po. 27 - # 822 MORELLI D. - Kawasaki L0 365 6 2:00.733 13:50:44.882
3 2:00.477 13:44:20.381 1 2:20.443 13:40:15.182 7 2:01.847 13:52:46.729
4 3:23.893 13:47:44.274 2 2:30.782 13:42:45.964 8 5:14.305 13:58:01.034
5 1:55.594 13:49:39.868 3 2:05.651 13:44:51.615 S 1:59.455 14:00:00.489
6 2:01.654 13:51:41.522 4 1:57.088 13:46:48.703  Po. 31 - # 198 FERRETTI S. - Husquarna o
7 2:31.807 13:54:13.329 5 2:14.613 13:49:03.316 1 7:19.573 13:45:22.142
8 1:52.935 13:56:06.264 6 1:55.348 13:50:58.664 2 2:05.211 13:47:27.353
9 2:14.402 13:58:20.666 7 2:19.846 13:53:18.510 3 2:04.946 13:49:32.299
10 2:13.189 14:00:33.855 8 1:55.121 13:55:13.631 4 2:06.886 13:51:39.185
Po. 24 - # 718 MUSSO D. - KTM S0691E o 33>.484 13:38:49.115 > 254018 13:54:33.203
1 213,280 13:39:07.872 10 1:54.930 14:00:44.045 6 2:04.782 13:56:37.985
2 2:20.496 13:41:28.368  Po. 28 - # 333 DI LUCCIA N. - KTM f '{}fg‘%"
3 2:46.108 13:44:14.476 1 2:14.947 13:39:51.300
4 1:56.026 13:46:10.502 2 2:07.923 13:41:59.223
5 5:20.440 13:51:30.942 3 2:00.182 13:43:59.405
6 1:53.254 13:53:24.196 4 2:47.198 13:46:46.603
7 2:28.328 13:55:52.524 5 1:58.862 13:48:45.465
8 1:53.986 13:57:46.510 6 5:01.105 13:53:46.570
9 2:28.548 14:00:15.058 7 1:56.815 13:55:43.385
Po. 25 - # 109 CENCIONI R. - KTM Jor e 8 235612 13:58:18.997
1 2:15.466 13:47:03.688 2 2:23.886 14:00:42.883
2 2:20.235 13:49:23.923  po. 29 - # 756 FIRINO E. - Yamaha f TOP;';;
3 1:56.280 13:51:20.203 1 2:46.172 13:40:21.110
4 2:34.471 13:53:54.674 2 4:44.409 13:45:05.519
5 1:55.824 13:55:50.498 3 2:03.435 13:47:08.954
6 3:23.274 13:59:13.772 4 2:00.831 13:49:09.785
7 1:53.814 14:01:07.586 5 2:40.520 13:51:50.305
Po. 26 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Hondz (7 gvs 6 1:58.344 13:53:48.649
1 217,95 13.40:24.249 7 3:08.569 13:56:57.218
2 2:32.588 13:42:56.837 8 1:57.829 13:58:55.047
3 215,241 13.45:12.078 9 1:57.461 14:00:52.508
4 1:57.515 13:47:09.593  po, 30 - # 398 PETRIN D. - KTM AR
5 2:27.412 13:49:37.005 1 2:06.990 13:39:47.314
6 1:56.422 13:51:33.427 2 2:04.833 13:41:52.147
7 4:31.251 13:56:04.678 3 2:30.880 13:44:23.027

Fastest lap: 1:46.538
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